
C i a t e c 平成１４年2月

     Information No. KK-０15

　　　お取引先様　各位
  

  　 シアテック設計監理実績のご案内

     　 『住化農業資材株式会社 試験棟』

　　皆様におかれましては、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

　  日頃は何かとご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　　今回は、弊社の設計監理による『住化農業資材株式会社試験棟』につきましてご紹介させて頂きます。

　  同社では、肥料・種子・潅水資材等を製造販売され、需要家から高い信頼を得ておられます。試験棟は、

　　同社の主力 製品であるコート種子の発芽試験及び検査の充実化・効率化とデリケートな種子を温度・

　　湿度が一定の環境で保管することにより品質の安定化を図ることを目的として新築されたものです。

　　　［コート種子とは野菜や草花の種子、一粒一粒を粉材で球状にコーティング加工し、種まきの機械化、

　　　　間引きの省力化、品質・収量の向上などを可能にしたものです。］

　　設計は、｢建物の機能性を重視し、低コストでお客様に提供する｣ことを基本とし、外装はスレート波板

　　張りとしましたが、内装で気密性、断熱性を確保し、適切な温度・湿度管理ができるようにいたしました。

　　お客様のニーズを把握し、設計と監理を行うことにより経済的かつ機能的な施設を提供することができ　

　　たものと考えております。

　  弊社は今後共、こうしたお客様のニーズを第一義とした工場施設の設計監理に取組んでまいります。

構造・規模：鉄骨造 ２階建　延床面積　約３１０㎡

建設場所 ：住友化学工業株式会社 愛媛工場内 

　　　　豊かで潤いのある社会づくりに貢献する 　　担当 本社営業部　　

　　　総合建設コンサルタント 　　ＴＥＬ　： （０８９７）３７－５９２１

　　　株式会社　シアテック 　　ＦＡＸ　：　 （０８９７）３２－５９７９

　　　 ＩＳＯ９００１認証：　MSA－QS－706

　　　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ 　E-mail：  ｃｔｌ＠ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ

　

　コート種子


